АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « /А of 201$ г . № SfSfr г. Кыштым

О внесении дополнений в постановление
администрации Кыштымского городского
округа от 03.04.2019 г. № б72”"«Об организации
предоставления мест размещения (установки)
нестационарных передвижных торговых объектов
для реализации сельскохозяйственной продукции
на территории Кыштымского городского округа
с 01.05.2019 г. по 01.11.2019 г.»

В связи с дополнительными местами размещения (установки) нестационарных
передвижных торговых объектов для реализации сельскохозяйственной продукции на
территории Кыштымского городского округа с 01.04.2019 г. по 01.11.2019

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа от
03.04.2019 г. № 672 «Об организации предоставления мест размещения (установки)
нестационарных передвижных торговых объектов, для реализации
сельскохозяйственной продукции на территории Кыштымского городского округа с
01.05.2019 г. по 01.11.2019 г.», (в редакции постановления
№ 1284 от 18.06.2019 г., №1148 от 08.07.2019 г .) следующие дополнения:

15 в 42 метрах севернее здания № 2 по
ул.Ленина, в г. Кыштыма (у
остановочного комплекса)

Торговый зонт
(холодильная витрина

для мороженного)
1 ' -

16 в 11 метрах восточнее здания № 103 по
ул .Интернационала, 103, в г. Кыштыма
( ДК "Металлурга")

Торговый зонт
(холодильная витрина

для мороженного)
1 -

17 На прилегающей территории к зданию
№28 по ул.Ленина, в Кыштыме
(ДК " Победа")

Торговый зонт
(холодильная витрина

для мороженного)
1

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой
информации и размещению на официальном сайте администрации Кыштымского
городского округа в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника Управления стратегического развития и
привлечения инвестиций администрации Кыштымского щ ^^кег^^кйуга Лебзину Т.В.

" гЧна заместителя
на А.А.

4. Контроль исполненияАщ^дащ^|щщшшш)01
Главы Кыштымского городского округаЧй^ШШбмй^

К О П И Я  ВЕ1
Д О К У М Е Н Т О В ^
СМИРНЕ

Г лава Кыштымского городского округа

Ш

® Ж у .

Юстициям
' ПРОТОКОЛЬНАЯ

ЧАСТЬ
/ /

[.А. Шеболаева